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SGT-0739

SGT-0739 - VE

REBITADOR DE ROSCA PARA REBITE DE ROSCA M3-M10

Item Código Descrição Item Código Descrição

CARCAÇA INFERIOR 

BASE DE PROTEÇÃO 

TAMPA 

O-RING

PARAFUSO DA VALVULA 

VALVULA 

O-RING

ENTRADA DE AR 

PISTÃO DO ÓLEO 

DUTO DE AR 

MOLA 

VALVULA 

PORCA DE VEDAÇÃO 

ANEL DE VEDAÇÃO 

PORCA DE FIXAÇÃO 

PARAFUSO 

O-RING

PARAFUSO 

O-RING

CARCAÇA SUPERIOR 

O-RING

GATILHO 

PINO 

PORCA DE FIXAÇÃO 

PINO 

CONECTOR 

O-RING

PARAFUSO 

07 51 0739 01 

07 51 0739 02

07 51 0739 03

07 51 0739 04

07 51 0739 05

07 51 0739 06

07 51 0739 07

07 51 0739 08

07 51 0739 09

07 51 0739 10

07 51 0739 11

07 51 0739 12

07 51 0739 13

07 51 0739 14

07 51 0739 15

07 51 0739 16

07 51 0739 17

07 51 0739 18

07 51 0739 21

07 51 0739 23

07 51 0714 47

07 51 0739 25

07 51 0739 26

07 51 0739 27

07 51 0739 28

07 51 0739 29

07 51 0739 30

07 51 0739 32

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

21

23

24

25

26

27

28

29

30

32

O-RING

ANEL DE VEDAÇÃO 

GUIA DO IMPULSIONADOR 

PORCA DE AJUSTE 

MOLA 

O-RING

PORCA DE AJUSTE M3

PORCA DE AJUSTE M4

PORCA DE AJUSTE M5

PORCA DE AJUSTE M6

PORCA DE AJUSTE M8

PORCA DE AJUSTE M10

GANCHO 

ANEL DE VEDAÇÃO 

PORCA DE FIXAÇÃO 

ANEL DE VEDAÇÃO 

PISTÃO 

ANEL DE VEDAÇÃO 

EIXO DE TRABALHO 

TUBO DE ÓLEO 

TUBO DE AR 

PARAFUSO 

PISTÃO 

CONECTOR DO TUBO DE AR 

CARCAÇA TRASEIRA 

HASTE 

ESFERA

TURBINA 

07 51 0739 33

07 51 0739 34

07 51 0739 44

07 51 0739 45

07 51 0739 47

07 51 0713 48

07 51 0739 49

07 51 739 145

07 51 739 146

07 51 739 147

07 51 739 148

07 51 739 166

07 51 0739 50

07 51 0739 51

07 51 0739 52

07 51 0739 53

07 51 0739 54

07 51 0739 55

07 51 0739 56

07 51 0739 58

07 51 0739 59

07 51 0739 62

07 51 0739 64

07 51 0739 70

07 51 0739 75

07 51 0739 78

07 51 0739 79

07 51 0739 80

33

34

44

45

47

48

49

49

49

49

49

49

50

51

52

53

54

55

56

58

59

62

64

70

75

78

79

80

Item Código Descrição Item Código Descrição

CARCAÇA 

SILENCIADOR 

PORCA DE AJUSTE 

PROTEÇÃO DA CARCAÇA 

O-RING

BICO 

ADAPTADOR

ROSCA DO REBITADOR M3

ROSCA DO REBITADOR M4

ROSCA DO REBITADOR M5

ROSCA DO REBITADOR M6

ROSCA DO REBITADOR M8

ROSCA DO REBITADOR M10

PORCA DE AJUSTE 

O-RING

PARAFUSO M3

PARAFUSO M4

PARAFUSO M5

PARAFUSO M6

PARAFUSO M8

PARAFUSO M10

PARAFUSO 

ARRUELA DE VEDAÇÃO 

ENTRADA DE AR 

PARAFUSO 

PARAFUSO 

PARAFUSO 

PARAFUSO 

07 51 0739 82

07 51 0739 85

07 51 0739 86

07 51 0739 87

07 51 0739 90

07 51 0739 91

07 51 0739 92

07 51 0739 93

07 51 739 161

07 51 739 162

07 51 739 163

07 51 739 164

07 51 739 165

07 51 0739 94

07 51 0739 98

07 51 739 100

07 51 739 149

07 51 739 150 

07 51 739 151

07 51 739 152

07 51 739 153

07 51 739 103

07 51 739 110

07 51 739 114

07 51 739 129

07 51 739 130

07 51 739 137

07 51 739 142

82

85

86

87

90

91

92

93

93

93

93

93

93

94

98

100

100

100

100

100

100

103

110

114

129

130

137

142

143

143

143

143

143

143

144

07 51 739 143

07 51 739 157

07 51 739 158

07 51 739 159

07 51 739 160

07 51 739 167

07 51 739 144

PARAFUSO M3

PARAFUSO M4

PARAFUSO M5

PARAFUSO M6

PARAFUSO M8

PARAFUSO M10

O-RING


